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استفاده از ظرفیت آستان قدس برای رشد سرخسلزوم رعایت حقوق اقلیت‌ها در زندان
 ایلام/ کوثر موسوی: سرپرست زندان‌های ایلام در بازدید اخیر خود از زندان‌های استان، بر رعایت حقوق اقلیت‌ها در زندان تأکید داشت. 
توفیق مهدیزاده، با اشاره به خدماتی که در سطح زندان‌ها برای زندانیان به‌خصوص اقلیت‌های مذهبی ارائه می‌شود، بیان داشت: احترام 
به حقوق اقلیت‌ها و تلاش در رفع تبعیض و نقض حقوق آنان، یکی از مسائل مبتلابه حقوق بشر دنیای ماست و ایران با تمدن غنی خود، 
سالیان متمادی است که قومیت‌ها و مذاهب گوناگون را گرد هم آورده است. سرپرست زندان‌های ایلام اظهار داشت: طبق قانون اساسی، 
اقلیت‌های دینی از امکانات خاص آیین خود بهره‌مند هستند که تضمین کننده حقوق آنان مطابق اسناد بین‌المللی حقوق بشر نیز است. 
مهدیزاده افزود: براساس این قانون، آنان از حقوق متنوعی مانند حقوق سیاسی، اجتماعی، مدنی و… بهره‌مندند که مجموع این حقوق 

سبب می‌شود شأن انسانی آنان رعایت و هویت اقلیتی آن‌ها نیز مستدام باشد.

مشهد/ گروه استان ها: معاون اماک و اراضی آستان قدس رضوی گفت: از ظرفیت‌های آستان قدس رضوی برای رشد و تعالی 
شهرستان سرخس با جدیت و پشتکار استفاده خواهیم کرد. مرتضی حقیقی، در آیین تکریم و معارفه مدیر املاک و اراضی آستان قدس 
رضوی شهرستان سرخس که با حضور امام جمعه، فرماندار، رئیس دادگستری و جمعی از مدیران و مسئولان املاک و اراضی شهرستان 
سرخس برگزار شد، اظهار کرد: این وظیفه تمام مدیران و مسئولان املاک و اراضی است تا با تعامل بین دستگاهی و استفاده از ظرفیت‌های 
موجود در شهرستان با تمام توان تلاش کنند تا خدمت‌رسان مردم باشند. وی خدمت‌رسانی صادقانه و بدون منت به مردم را مهم‌ترین 
اصل در این معاونت ذکر کرد و گفت: در راستای اجرایی کردن این اصل مهم از تمام مسئولان به ویژه دهیاران و بخشداران تقاضا داریم تا 

برای صدور اعتبارنامه اسناد پلاک روستایی و سنددار کردن منازل روستایی با آستان قدس رضوی همکاری داشته باشند .
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استان‌ها
Provincesدر محل نمایشگاه‌های شهر کرمانشاه

 نمایشگاه استانی هفته 
پژوهش و فناوری افتتاح شد

کرمانشاه /آسیه کرمی
news@ naslefarda.net

نمایشگاه استانی هفته پژوهش و فناوری، 
با حضور 27 دستگاه مختلف در محل 
نمایشگاه‌های شهر کرمانشاه آغاز به کار 
کرد. در این نمایشگاه که شرکت بهره‌برداری 
نفت و گاز غرب با مشارکت دانشگاه رازی 
کرمانشاه حضور دارند، 27 دستگاه اجرایی و 
پژوهشی، شامل دانشگاه‌ها، واحدهای تحقیق 
و توسعه صنایع، فن بازار و ۵۰ واحد فناور پارک 
علم و فناوری و مراکز رشد به ارائه آخرین 
دستاوردهای خود در زمینه علم و صنعت 
می‌پردازند. ناصری‌پور، مدیر عامل شرکت با 
همراهی ویسی، معاونت پژوهشی دانشگاه 
رازی در بازدید از این نمایشگاه از چندین طرح 
عملیاتی این شرکت با دانشگاه رازی در زمینه 
فنی، منابع انسانی و محیط زیست نیز رونمایی 
کرد. وی با تقدیر از مشارکت داشگاه رازی در 
طرح‌های پژوهشی این شرکت گفت: طرح‌های 
مذکور می‌تواند مقدمه‌ای برای طرح‌های کلان 
در زمینه‌های علمی، صنعتی و پژوهشی باشد 
و با رویکرد مثبت دو طرف این امر نیز محقق 
خواهد شد. وی با تاکید بر بومی سازی و نگاه 
عملیاتی به طرح‌های پژوهشی دانشگاه گفت: 
ارتباط بهتر دانشگاه با صنعت و بازدیدهای 
دوره‌ای از مناطق عملیاتی می‌تواند کمک 
شایانی در این امر کند و این ارتباط باید تداوم 
یابد. لازم به ذکر است، نمایشگاه استانی هفته 
پژوهش ازدوم دی به مدت سه روز از ساعت 

9 صبح تا 17 عصر پذیرای عموم مردم است.

همزمان با برگزاری کنگره شهدای 
هرمزگان

جهیزیه میان زوج‌های نیازمند 
توزیع شد

هرمزگان/ گروه استان‌ها: همزمان با 
برگزاری کنگره شهدای هرمزگان ۱۵۰۰ 
سری جهیزیه میان زوج‌های نیازمند هرمزگانی 
توزیع شد. رئیس بسیج سازندگی هرمزگان با 
اعلام این خبر گفت: این جهیزیه‌ها به نیابت از 
شهدای هرمزگان و با کمک اهدایی رهبر معظم 
انقلاب اسلامی از امروز در سراسر استان توزیع 
می‌شود.سرهنگ محمد آران افزود: هر سری 
جهزیه شامل ۱۳ قلم کالای اساسی ایرانی و به 
ارزش ۶ میلیون تومان است. وی اظهار کرد: 
کل هزینه تهیه این بسته‌های جهزیه ۹ میلیارد 
تومان است که از محل دفتر رهبری، قرارگاه 
محرومیت‌زدایی سپاه و کمک‌های خیران 

تأمین شده است.
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 مدیرکل کمیته امداد خمینی)ره( 
استان کهگیلویه‌وبویراحمد خبرداد:

  اجرای طرح 
»هر کارمند یک حامی« در استان

یاسوج/ محمد حسین آذر پندار
news@ naslefarda.net 

مدیرکل کمیته امداد استان کهگیلویه‌وبویراحمد 
اظهار داشت: طرح »هرکارمند یک حامی« به 
زودی در این استان اجرایی می‌شود. قباد مبشری 
تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح افزایش 
روزافزون مشارکت کارکنان دستگاه‌های اجرای 
کهگلیویه‌وبویراحمد برای حمایت از ایتام و 
فرزندان محسنین زیر تحت پوشش کمیته امداد 
امام خمینی استان است. مدیرکل کمیته امداد 
کهگیلویه‌وبویراحمد افزود: امید است اجرای این 
طرح سبب حامی‌دارشدن تمام ایتام و فرزندان 
محسنین تحت پوشش کمیته امداد خمینی )ره( 
کهگیلویه‌وبویراحمد شود. وی گفت: بسترهای 
الکترونیکی از طریق نرم‌افزار و سیستم بانکی 
جهت پرداخت آسان‌تر کمک‌های نقدی حامیان 
و مردم این استان به ایتام و فرزندان محسنین زیر 
پوشش این کمیته فراهم شده است. این مسئول 
خاطرنشان ساخت: حامیان و مردم کهگیلویه 
می‌توانند کمک‌های نقدی خود را از طریق نرم‌افزار 
و سیستم بانکی به طورمستقیم به حساب ایتام و 
فرزندان محسنین تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی این استان واریز کنند. مبشری در ادامه 
گفت: مراجعه حضوری به دفاتر کمیته امداد 
خمینی )ره( کهگیلویه‌وبویراحمد یا نام‌نویسی در 
سایت‌های اکرام وایتام و محسنین روش‌های دیگر 
برای پرداخت کمک‌های نقدی حامیان و مردم 
این استان به ایتام و فرزندان محسنین زیر پوشش 
کمیته امداد استان است. مدیر کل کمتیه امداد 
استان یاد آور شد: این استان 10 هزار و و 670 نفر 
است. وی در پایان اضافه کرد: 5 هزار و 637 نفر 
از این آمار معادل 53 درصد چشم انتظار حمایت 
افراد حامی بومی و غیربومی هستند، این در حالی 
است که 5 هزار و 33 نفر از این تعداد معادل 47 

درصد نیز دارای حامی هستند.

به نقل از یک منبع آگاه:

 لاشه‌ »میگ۲۹« سقوط کرده
 در سبلان پیدا شد

اردبیل / گروه استان‌ها:  به نقل از منبع آگاه، 
لاشه  هواپیمای سقوط کرده در ارتفاعات سبلان 
پیدا شده است. بر اساس این خبر، تداوم شرایط 
نامناسب جوی روند جست‌وجو برای پیدا کردن 
لاشه هواپیمای سقوط کرده و خلبان آن را به مانند 
روز گذشته کند کرده است.شرایط نامناسب جوی 
در ارتفاعات سبلان شعاع دید گروه‌های امدادی 
و جست‌وجوگر را تا حدی محدود کرده که حتی 
فاصله نیم متری نیز به سختی قابل مشاهده است.
نیروهای امدادگر هلال احمر، اورژانس، مجموعه 
مدیریت بحران استان اردبیل، سپاه، ارتش و 
چندی از گروه‌های حرفه‌ای کوه‌نوردی استان‌های 
اردبیل و آذربایجان‌شرقی نیز برای یافتن لاشه 
هواپیما و مشخص شدن وضعیت خلبان آن در 
تلاش هستند.گزارش‌های غیررسمی نیز از پیدا 
شدن لاشه‌ هواپیمای سقوط کرده خبر داده هر 
چند محل دقیق سقوط جت جنگنده مشخص 
نیست.وزش باد شدید که از ۸۰ کیلومتر بر ساعت 
نیز فراتر می‌رود باعث کولاک برف شده تا روند 
جست‌وجو در دامنه‌های »سبلان« با سختی‌ همراه 
شود.با توجه به تاریکی هوا و شدت گیری وضعیت 
نامساعد جوی تیم‌های جست‌وجو از ساعت ۵ 

صبح جمعه عملیات جستجو را آغاز  کردند.

دریچه

 شتاب در عملیات راه‌آهن رشت -کاسپین- انزلی
گیلان/ مریم معبدی 

Naslefarda466@gmail.com

استاندار گیلان در بازدید از عملیات 
اجرایی طرح راه‌آهن رشت-کاسپین-
انزلی برلزوم شتاب در عملیات اجرایی 
این طرح مهم ملی‌ومنطقه‌ای تأکید کرد. 
ارسان زارع، در پایان نشست بررسی 
طرح احداث راه‌آهن رشت -کاسپین- 
انزلی که مدیرکل ساخت و توسعه راه آهن 
منطقه ۲ کشور نیز حضور داشت، با بازدید 
از این طرح در محدوده پیربازار رشت در 
جمع خبرنگاران، به اهمیت و نقش این 
پروژه ملی و بین‌المللی برای توسعه استان 
و کشور اشاره کرد و گفت: این طرح که 
در ادامه راه آهن سراسری قزوین-رشت 
و برای تکمیل کریدور شمال-جنوب و 
اتصال به دریای خزر است، از سوی رئیس 
جمهوری در زمان افتتاح راه آهن رشت 
هدف‌گذاری شد. او با بیان اینکه امیدواریم 
مجموع ۳۶ کیلیومتر مسیر اجرای طرح 
راه آهن رشت-بندرکاسپین تا پایان 
سال آینده به بهره‌برداری برسد، افزود: 
بررسی‌های امروز نشان می‌دهد که قطعه ۷ 
این طرح از پیشرفت خوبی برخوردار است، 

اما در قطعه ۶ مشکلاتی در اجرای تعهدات 
پپیمانکار وجود داشته که در هفته‌های 
آینده، نسبت به جایگزینی پیمانکار اقدام 
خواهد شد. استاندار گیلان، با اشاره به 
اینکه بخشی از این طرح با مشارکت منطقه 
آزاد انزلی صورت می‌گیرد که مقدمات 
اجرای آن فراهم شده است، گفت: بخشی 

از مشکلات ناشی از تأمین مصالح مورد 
نیاز بود که هماهنگی‌های لازم صورت 
گرفت تا دستگاه‌های اجرایی مرتبط در 
صدور مجوزها با رعایت کامل قانون ضمن 
همکاری و همراهی، تسریع کنند. زارع، با 
بیان اینکه این طرح مهم علاوه بر توسعه 
استان، نقش اثرگذاری در افزایش مبادلات 

تجاری و بازرگامی ایران با کشورهای 
منطقه و اروپایی دارد، افزود: مسئولان 
استانی، فرمانداران، دهیاران و شوراهای 
اسامی همکاری‌های لازم را با مجریان 

این پروژه با اهمیت داشته باشند.
او از مردم شریف ساکن در حاشیه مسیر 
اجرای این طرح خواست با صبوری، در 

اجرای این طرح عمرانی مهم که ممکن 
است دشواری‌هایی برای آنان در تردد 
ماشین‌آلات داشته باشد، کمال همکاری 
را داشته باشند. استاندار گیلان، به 
پیگیری‌های خود در سطح ملی به منظور 
تخصیص اعتبارات طرح‌های عمرانی به 
ویژه طرح راه آهن رشت-کاسپین-انزلی 
اشاره کرد و گفت: در نشست روز گذشته 
با نوبخت، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس 
سازمان برنامه و بودجه به واسطه اهمیت 
این طرح، علی‌رغم محدودیت‌های دولت 
در تأمین منابع درآمدی قول مساعد در 
تخصیص اعتبارات داده شد. ارسلان زارع، 
بر ضرورت همراهی محیط زیست در 
صدور مجوزها با رعایت قانون همچون 
گذشته تأکید کرد و افزود: همانگونه که 
بارها تأکید کرده‌ام نگاه ما در پیشرفت 
استان و کشور برمبنای توسعه پایدار با 
حفظ محیط زیست است و تلاش می‌کنیم 
طرح‌های عمرانی با حفاظت و صیانت از 
مواهب طبیعی خدادادی به پیش رود.او 
تصریح کرد: اجرای طرح راه آهن رشت-
آستارا نیز در اولویت است تا پایان دولت، 
پیشرفت خوبی را در آن هم شاهد باشیم.

استاندار گیلان عنوان کرد:
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

شهردارى بهارستان در نظر دارد از طریق برگزارى مناقصه هاى عمومى زیر انتخاب پیمانکار نماید.

تذکرات: 
1- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى توانند از  روز شنبه مورخ 98/10/07 لغایت روز شنبه  
مورخ 98/10/21 همه روزه به جز روزهاى تعطیل به واحد امور قراردادهاى شهردارى بهارستان مراجعه و با ارائه خلاصه 

سوابق اجرایى و اصل مدارك شرکت معرفى نامه کتبى شرکت  نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
2- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت ادارى سه شنبه مورخ 98/10/24 به واحد دبیرخانه محرمانه 

شهردارى بهارستان ارائه نمایند. 
3- پیشنهادهاى رسیده ساعت 14:30 بعد از ظهر روز چهارشنبه 98/10/25 در کمیسیون عالى معاملات که در محل 

شهردارى بهارستان تشکیل مى گردد، بازو قرائت خواهد شد. 
4- شهردارى بهارستان در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است. 

5- هر گاه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنها به ترتیب ضبط خواهد 
شد و سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد با برنده مسترد نخواهد شد.

ردیف نوع عملیات
سپرده شرکت در مدت انجام کاربرآورد اولیه (ریال)اعتبارى

مناقصه (ریال)

3308,000,000 ماه 3310076,144,726,377عملیات اصلاح و پیاده روسازى خیابان الفت شهر بهارستان 

عملیات احداث ساختمان مدیریت سرویس بهداشتى و تکمیل 
3348,000,000 ماه 3609086,958,793,995دیوار اطراف باغ بانوان شهر بهارستان 

داود بحیرایى - شهردار بهارستان شناسه: 711819

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)
چاپ اول

شهردارى بهارستان شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادى از اراضى خود واقع در محلات مختلف شهر جدید فولادشهر را از طریق فراخوان عمومى به شماره 
98/9007/ص مورخ 1398/09/26 و با جزییات مندرج در اسناد فراخوان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir به 

شماره ثبت 2098001335000005 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضى: تا ساعت 14 مورخ 1398/10/21 تاریخ انتشار: روز شنبه 1398/10/07   

تاریخ بازدید: از ساعت 9 صبح مورخ 1398/10/07 لغایت ساعت 13 مورخ 1398/10/21 (فقط در ساعات ادارى) 
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1398/10/08 لغایت ساعت 19 مورخ 1398/10/21

تاریخ بازگشایى فراخوان اراضى: زمان بازگشایى پاکت هاى پیشنهاد قیمت ساعت 11 صبح مورخ 1398/10/22 مى باشد. 
تاریخ اعلام به برنده: روز دوشنبه مورخ 1398/10/23

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى است: 
1) برگزارى فراخوان واگذارى اراضى (مزایده) صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى www.setadiran.ir مى باشد و کلیه 
مراحل فرایند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین شرکت در فراخوان (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

شرکت کنندگان در فراخوان از این طریق مى باشد. 
2) کلیه اطلاعات اراضى شامل مشخصات، نحوه فروش و سایر موارد و اطلاعات مورد نیاز بر برد اعلان عمومى سامانه الکترونیکى دولت قابل مشاهده بررسى 

و انتخاب مى باشد. 
3) مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومى اراضى: مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل 5٪ (پنج درصد) قیمت پایه هر پلاك و صرفا فیش واریزى 
به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به شماره 4001119506377117 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به شماره شبا 

IR410100004001119506377117 (واریزى از طریق شماره شبا و به صورت ساتنا یا پایا واریز شود.) 
نکته مهم: در ماشین نویسى فیش واریزى و توضیحات آن توسط بانک بایستى حتما نام شرکت عمران شهر جدید فولادشهر درج شده باشد.

4- متقاضیان مى توانند در فراخوان عمومى واگذارى اراضى بیش از یک پلاك شرکت کنند، در این صورت باید سپرده هاى جداگانه تهیه نمایند.
5- با توجه به محدودیت سامانه مبنى بر اینکه براى ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر مى تواند پیشنهاد ارائه نماید. لذا در صورتى که دو نفر 
بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد  ارائه نمایند بایستى فرم پیشنهاد قیمت پیوست مدارك فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضا و اثر انگشت نمایند و در سامانه 

بارگذارى کنند. 
6- علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضى مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند. 

مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 02-41934 
دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768 

 www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى

نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر  شناسه: 711951

آگهى فراخوان عمومى واگذارى اراضى 
به شماره 98/9007/ص مورخ 98/09/26

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

 رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان گفت: 
تهاتر و تبادل کالاباکالا می‌تواند مشکلات ارزی 
بازرگانان گلستانی در تجارت با قزاقستان را حل 
کند. مختار مهاجر، درمجمع تجاری قزاقستان و 
ایران در زمینه همکاری اقتصادی و سرمایه‌گذاری 
که به میزبانی اتاق بازرگانی گرگان در حاشیه 
برگزاری جشنواره بین‌المللی اقوام برگزار شد، 
اظهار کرد: در سال‌های گذشته استان گلستان 
روی اصلاح نژاد درختان و محصولات کشاورزی 
سرمایه‌گذاری خوبی انجام داده است و هم اکنون 
تولیدات کشاورزی این استان با بزرگ‌ترین تولید 
کنندگان دنیا رقابت می‌کند. وی افزود: در گذشته 

در تولید محصولات باغی دارای نقاط ضعفی 
بوده‌ایم که هم اکنون این نقاط را برطرف کرده‌ایم. 
رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان ادامه داد: 
در گذشته در گلستان فقط یک فصل هلو تولید 
می‌شد اما با اصلاحات نژاد انجام شده هم اکنون 
این محصول را در بازه زمانی ۴۵، ۷۵، ۹۰، ۱۲۰ و 
۱۴۰ روزه تولید می‌کنیم. وی اضافه کرد: داشتن 
تولیدات و بازار دائمی و نیاز نداشتن به سردخانه 
برای بازرگان قابل توجه است و می‌تواند به توسعه 
تجارت منجر شود. مهاجر به ظرفیت‌های تجاری 
گلستان و قزاقستان اشاره و بیان کرد: محصولات 
کشاورزی گلستان در قزاقستان بازار خوبی دارد و 
تبادل کالا به کالا و تهاتر می‌تواند مشکلات ارزی 

تجار و بازرگانان را حل کند.

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

در ادامه افتتاح طرح‌های آب و برق استان 
خراسان‌رضوی با حضور وزیر نیرو در دهمین هفته 
پویش #هرهفته_الف_ب_ایران، طرح تأمین آب 
شرب 31روستای این استان با بیش از 27هزار 
نفر جمعیت به بهره‌برداری رسید. سیدابراهیم 
علوی، در حاشیه افتتاح پروژه روستای رباط که 
با حضور وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور و جمعی از مسئولان کشوری 
و استانی برگزار شد، گفت: با بهره‌برداری از 11 
طرح آب‌رسانی، بیش از 27 هزار نفر از نعمت 
آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار می‌شوند. 
علوی تصریح کرد: این طرح‌های آب‌رسانی در 

روستاهای شهرستان‌های بردسکن، خواف، 
چناران، خوشاب، درگز، گناباد، مشهد، داورزن و 
جغتای استان خراسان رضوی اجرا شده است. وی، 
مجموع هزینه اجرای طرحهای آب‌رسانی در 31 
روستای این استان را 183 میلیارد ریال عنوان کرد. 
سرپرست شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان 
رضوی افزود: برای انجام این پروژه‌ها درمجموع 
45 کیلومتر عملیات لوله‌گذاری خط انتقال و 29 
کیلومتر شبکه توزیع، 4 باب مخزن ذخیره با حجم 
800 مترمکعب و 3 باب ایستگاه پمپاژ احداث شده 
و 4 حلقه چاه نیز مورد حفر و تجهیز قرار گرفته 
است. سیدابراهیم علوی در ادامه گفت: در حال 
حاضر حدود 92 درصد جمعیت روستایی استان 
از خدمات شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان 

رضوی بهره‌مند هستند.

در سفر وزیر نیرو به خراسان‌رضوی انجام شد

بهره‌برداری از طرح آب‌رسانی به 31 روستای استان
رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان:

تهاتر، مشکل ارزی بازرگانان گلستانی را با قزاقستان حل می‌کند

مشهد گرگان


